ПРИКАЗ

г. Таганрог

                от 22.09.2014 г.                                                                                                  № 66-од

    О проведении II Международного конкурса работников образовательной

сферы «Моя педагогическая инициатива»

  В целях выявление лучших работ – результатов

профессиональной деятельности работников образования, культуры,

социальной сферы, предоставление авторам работ распространение

наставничества опыта. Развитие творческих способностей учеников, раскрытие

творческого потенциала, активизация внеклассной и внешкольной работы,

развитие у обучающихся и граждан интереса к научно-исследовательской

деятельности.

Приказываю:

I. Организовать II Международный конкурс работников образовательной

сферы «Моя педагогическая инициатива».

II. Условия участия в конкурсе регламентируется Положением о

Международном конкурсе работников образовательной сферы «Моя

педагогическая инициатива», проводимой ООО «НОУ «Вектор науки».

Данное положение размещено на сайте ООО «НОУ «Вектор науки» в

разделе «Положения».

III. Установить следующие сроки подачи заявок на конкурс с 01 октября 2014

г. по 10 ноября 2014 г.

IV. Официальное объявление результатов конкурса – 10.12.2014 г.

V. Данный приказ опубликовать на официальном сайте ООО «НОУ «Вектор

науки».

VI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

научно-методического управления Доброву И.А.

Директор                                                                           Бобырев А.В.

Исп. Доброва И.А.

тел. 8 (8634) 61-53-92